
                             令和 2 年４月３日 

保護者の皆様へ   

                             岸和田市立北中学校 

                             校長 松下 孝徳 

 

           

 臨時休業に伴う部活動の停止について 

 

 

平素は、本校教育活動にご支援、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、この度、新型コロナウイルス感染症の影響により、本校も４月８日（水）から 

５月６日（水）まで、臨時休業となります。それに、伴いまして、部活動も、４月８日

（水）より５月６日（水）まで停止となります。何卒、ご理解ご協力頂きますよう宜し

くお願い申し上げます。   


